Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ARN CONSULTINGARN CONSULTING

MPCMPC

46000 Petaling Jaya
MALAYSIA

ASAL

APPOINTMENT AS AN INDUSTRY / TECHNICAL EXPERT

10/12/2020 008929-00 16,000.00 INVR2020/PSPN/00326/12/2020 16,000.00

16,000.00

Enam Belas Ribu Sahaja.

16,000.0016,000.0016,000.00

P-NPC-PP10-P29105 16,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 16,000.00       CR

.